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We wtorek 26 kwietnia pierwsza grupa warsztatowa uczestnicząca w projekcie pilotażowym Centrum 
Wspierania Kariery (Talent Office) zakończyła zajęcia. Zaświadczenia wręczyli sekretarz Miasta Kielce 
Szczepan Skorupski i dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach Artur Kudzia. 

Miejski Urząd Pracy w Kielcach realizuje projekt pilotażowy Centrum Wspierania Kariery (Talent Office) 
w całości finansowany z rezerwy Funduszu Pracy i realizowany na podstawie umowy 17/2021/P i aneksu 
zawartego z Ministerstwem Rodziny i Polityki Społecznej. W przedsięwzięciu tym testowane są:

koncepcja utworzenia biura ds. talentów wypracowana przez partnerstwo Jobs and Skills in the 
Local Economy Agendy Miejskiej Unii Europejskiej przez przedstawicieli Porto, Rotterdamu, Kielc 
oraz rządu Grecji,
innowacyjne formy porad grupowych online,
poradnictwo grupowe dla przedsiębiorców.

W 2021 roku powstało dziewięć autorskich programów doradczych skierowanych do różnych grup 
docelowych. W 2022 r. rozpoczęła się rekrutacja do poszczególnych zajęć. Wczoraj zaś zakończył się 
pierwszy cykl, zatytułowany: „Pokolenie X chce pracować". 

 Pokolenie X chce pracować

„Pokolenie X chce pracować" to program doradczy dla osób bezrobotnych, które ukończyły już 40 rok 
życia. Jego autorką jest Przemysława Nowak (doradca zawodowy MUP). 
Szkolenie składa się z sześciu modułów:

Strategia lifelong learning – uczymy się całe życie,
Moje zawodowe ja – samopoznanie,
Motywacja – czy jestem gotowa/y na zmianę,
Komunikacja i autoprezentacja,
Rynek pracy - jak się po nim poruszać,
Mam cel zawodowy i plan działania.

Uczestnicy bardzo wysoko ocenili zajęcia, dając im w ewaluacji maksymalne noty, a sam program uznali 
„za użyteczny i potrzebny". 

Wczoraj w Sali Business Hub w Kieleckim Parku Technologicznym, w której realizowane są zajęcia 
programu pilotażowego Centrum Wspierania kariery (Talent Office) zaświadczenia o ukończeniu 
warsztatów wręczyli uczestnikom: sekretarz Miasta Kielce Szczepan Skorupski i dyrektor Miejskiego 
Urzędu Pracy w Kielcach Artur Kudzia. Poniżej znajduje się galeria zdjęć z tej uroczystości, których 
autorem jest Paweł Kowalczyk/MUP. 

 Zachęcamy do zapisywania się do kolejnych grup zajęciowych!

Zachęcamy do bliższego zapoznania się z projektem pilotażowym Centrum Wspierania Kariery (Talent 
Office) oraz do zapisywania się na kolejne zajęcia. Doradcy zawodowi Miejskiego Urzędu Pracy w 
Kielcach przygotowali autorskie programy doradcze również dla następujących grup:

osoby bezrobotne do 25 roku życia (do dnia 25 urodzin);
osoby bezrobotne do 30 roku życia, bez zawodu, bez doświadczenia zawodowego (do dnia 30 
urodzin);
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osoby bezrobotne zainteresowane prowadzeniem własnej firmy;
osoby bezrobotne długotrwale pozostające w ewidencji MUP w Kielcach powyżej 24 miesięcy, 
osoby zagrożone wykluczeniem społecznym;
osoby bezrobotne, które są zarejestrowane od co najmniej 36 miesięcy;
osoby bezrobotne i poszukujące pracy 50 plus (od dnia 50 urodzin);
przedstawiciele mikro, małych i średnich przedsiębiorstw aktywnych na terenie Kielc oraz osoby 
prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą;
kobiety zarejestrowane w MUP w Kielcach i powracające na rynek pracy po okresach 
sprawowania opieki nad dziećmi.

Wszyscy zainteresowani proszeni są o śledzenie strony internetowej MUP i kontaktowanie z doradcami 
klienta. 

Więcej informacji o projekcie pilotażowym Centrum Wspierania Kariery (Talent Office) znajduje się na 
stronie internetowej Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach ( ). link

#CentrumWspieraniaKariery #Kielce #MUPKielce #MiejskiUrządPracy 
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